PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2020
№ 01-02-1084
	Об утверждении проекта межевания территории                       для размещения                       линейного объекта                         «Коридор коммуникаций                  с площадкой СП Тазмерского участка недр» в г. Березники

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами ведения государственных информационных систем обеспечения градостроительной деятельности, Правилами предоставления сведений, документов, материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2020 № 279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», статьей 12 главы 4 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,                   на основании постановления администрации города от 20.05.2020                 № 01-02-650 «О подготовке проекта межевания территории                        для размещения линейного объекта «Коридор коммуникаций                            с площадкой СП Тазмерского участка недр», рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке от 25.08.2020

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект межевания территории для размещения линейного объекта «Коридор коммуникаций с площадкой СП Тазмерского участка недр» в г. Березники, разработанный индивидуальным предпринимателем Козловым Андреем Викторовичем.
2.В течение 7 дней со дня подписания настоящего постановления официально опубликовать его в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить на официальном сайте Администрации города Березники и Официальном портале              правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]